Publicado no D.O.E. de:

30/10/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/20/2024   – PROCESSO Nº 136.00139680/2024–19

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2690 – Assistência de Enfermagem em UTI e Unidades Especializadas (Enfermagem)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ RODRIGO BATISTA DOS SANTOS / 336643731 / 22034666852 / 29.50 / 72,30 /

101,80 / 1º

5/ DÁFILI CRISTINA DOS REIS / 430637858 / 37817910847 / 22.00 / 73,00 / 95,00 /

2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/496666307/41626952884

AMPARO, 29/10/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica